РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2019 г.                                  № 183                                   	х. Задонский

Об утверждении отчета об исполнении плана
реализации муниципальной программы
«Развитие культуры Задонского сельского поселения»
 за отчетный период 9 месяцев 2019 года

В соответствии с постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018 № 151/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Задонского сельского поселения», постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 22.10.2018 № 134/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Задонского сельского поселения» Администрация Задонского сельского поселения и постановлением от 29.12.2018 № 206«Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры Задонского сельского поселения Азовского района» на 2019 год», Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры Задонского сельского поселения» за отчетный период 9 месяцев 2019 года, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения 				   С.И. Рябов

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]К постановлению № 183 от 14.11.2019г.

ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры
Задонского сельского поселения» за отчетный период 9 месяцев 2019 года

	№ п/п
	Номер и наименование
<4>

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Результат
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1.
«Развитие культуры Задонского сельского поселения»

	Основное мероприятие 1.1
Финансовое обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры МБУК СДК х. Победа
	Администрация Задонского сельского поселения
	Повышение уровня удовлетворенности жителей поселения качеством предоставления муниципальных услуг в сфере культуры
	январь
	декабрь
	3734,4
	3734,4
	2539,5
	1194,9

	Основное мероприятие 1.2.
Разработка проектно-сметной документации на строительство модульного клуба
	Администрация Задонского сельского поселения
	получение положительного заключения экспертизы на строительство модульного клуба
	январь
	декабрь
	3814,8
	3814,8
	-
	3814,8

не выполнена ПСД

	Итого по муниципальной
программе

	7549,2
	7549,2
	2539,5
	8657,1